Документ подписан:

1дата:2022.01.14 10:55:54
серийный номер: 77808d5a
компания:O`Z.TEMIR.YO`L.MARKAZ.POLIKLIN
инн: 200981365
фио: ХАСАНОВ ИХТИЁР
email:

11EC74FEA221E9AA99EC1E0008000075
идентификатор электронного документа

ПРОТОКОЛ ПОДПИСАНИЯ ДОКУМЕНТА

Поставщик O`Z.TEMIR.YO`L.MARKAZ.POLIKLIN
ИНН 200981365
Адрес ГОРОД ТАШКЕНТ МИРАБАДСКИЙ РАЙОН А.КОДИРОВ 49

Покупатель: УП "AVTOMOBIL YO'LLARI ILMIY-TADQIQOT INSTITUTI"
ИНН 205340218
Адрес LOKOMOTIV KO`CHASI, 10-UY

Информация о документе

Название документа Договор
Номер и дата документа № 3-МО от 14.01.2022
По договору № 3-МО от 14.01.2022

 ДОГОВОР № 3-МО

                                                      На медицинское обслуживание

г.Ташкент                                                                                                              «14» января  2022г.

Центральная поликлиника АО «Узбекистон Темир Йуллари» в лице главного врача

Алимухамедова Н.А. именуемое в дальнейшем «Исполнитель» действующей на основании
Устава, с одной стороны и _____________________________________________________ в лице
_____________________________________________________________________ действующего
на основании ______________________________________именуемое в дальнейшем «Заказчик»
с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.  Предмет Договора.
 Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказывать на возмездной основе
многофункциональную (консультацию, диагностическую, лечебную) квалифицированную
медицинскую помощь, согласно нормативных актов Минздрава Республики Узбекистан, а
Заказчик добровольно принимает на себя, обязательство оплачивать за оказанные медицинские
услуги (медицинская помощь) в порядке и на условиях,  предусмотренных  настоящим
Договором.

2.  Права и обязанности Сторон.
2.1. Заказчик имеет право:
Получать квалифицированные медицинские услуги.   Медицинское обслуживание

2.1.1. В любой момент отказаться от медицинской помощи с оплатой фактически оказанных
услуг.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Оплачивать стоимость предоставляемой медицинской помощи  (медицинских услуг),
согласно Прейскуранта, действующего на момент договора.
2.2.2. Выполнять требования, обеспечивающее качественное предоставление платных
медицинских услуг, включая сообщение необходимых для этого сведений.
2.3. Исполнитель имеет право:
2.3.1. Определять объем предоставляемых медицинских услуг;
2.3.2. В случае возникновения неотложных состояний, угрожающих жизни сотрудников
Заказчика, самостоятельно определять объем исследований, манипуляций, оперативных
вмешательств, необходимых для установления диагноза, обследования и оказания медицинской
помощи.

2.3.3. При необходимости привлекать для оказания медицинских услуг сторонних исполнителей
и соисполнителей по согласованию с Заказчиком;
2.4. Исполнитель обязан:
2.4.1. Ознакомить заказчика с распорядком работы поликлиники

2.4.2. Обеспечить соответствие предоставляемых по настоящему договору услуг требованиям,
предъявляемым к методам диагностики, профилактики и лечения  на территории РУз;
2.4.3. Представлять счет-фактуру с указанием перечня и стоимости оказанных медицинских
услуг;

3. Стоимость услуг и порядок расчётов

3.1. Сумма договора составляет  10 240 000 ( десять  миллионов двести сорок тысячи ) сум (Без
НДС).
3.2. Цена договора не является фиксированной и может быть  изменена в ходе оказания
медицинских услуг.
3.3. Заказчик производит предоплату в размере 15% от суммы настоящего договора на расчетный
счет Исполнителя в течение 10 (десяти) банковских дней со дня подписания договора.
3.4. Оставшуюся сумму платежа Заказчик выплачивает в течение 10 (десяти) банковских дней со
дня подписания Акта счета-фактуры оказанных услуг путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.

4. Порядок приема-сдачи оказанных услуг.
4.1. Услуги считаются оказанными после подписания акта-счёта-фактуры оказанных услуг
уполномоченными представителями сторон.
4.2. Договор считается завершенным после подписания сторонами акта-счёта-фактуры и полной
оплаты Заказчиком оказанных услуг.

4.3. «Заказчик» по предъявлению «Исполнителем» акта-счёта-фактуры обязуется его принять и
оплатить.
4.4. В случае мотивированного отказа Заказчика от принятия оказанных услуг по настоящему
договору, сторонами составляется двухсторонний акт с перечнем необходимых доработок и
сроков выполнения.

5. Конфиденциальность.
5.1. Исполнитель обязуется хранить в тайне информацию о факте обращения Заказчика за
медицинской помощью, состоянии здоровья, диагнозе его сотрудников и иные сведения,
полученные при осуществлении медицинских услуг.
5.2. Предоставление сведений, составляющих врачебную тайну, без согласия Заказчика или его
законного представителя допускается в случаях, установленных законодательством РУз.

6. Срок действия договора.
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действителен
до «31 » декабря  2022 г.

7. Ответственность сторон, рассмотрение споров.
7.1. За не надлежащее исполнение условий договора, стороны несут ответственность в
соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.
7.2. При наличии претензии к проведенным обследованиям, консультациям специалистов,
лечению и пр. по мнению Заказчика, Заказчик обязан информировать о данном факте
Исполнителя.
7.3. Все споры по договору стороны стараются урегулировать в дружеском порядке,  путем
переговоров.
В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров, спор подлежит разрешению
в соответствии с действующем законодательством РУз в Межрайонном Экономическом суде г.
Ташкента.

8.  Форс-мажорные обстоятельства.
8.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих
обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств
непреодолимой силы (форс-мажорных обстоятельств), возникших после заключения договора, и
которые стороны  не могли предусмотреть в момент его заключения, таких как: пожар,
наводнение, землетрясение, другие стихийные бедствия, война, разного рода  военные действия,
запретительные меры со стороны органов государственной власти и управления РУз, забастовка и
другие обстоятельства, возникшие не по вине сторон.

9.  Дополнительные условия.
9.1. Ни одна из сторон не имеет права передавать свои  обязанности по настоящему договору
третьим лицам без письменного на то согласия другой стороны.
9.2. Заказчик уведомлен о порядке получения медицинской помощи на территории РУз, а также
согласен получить медицинскую  помощь (медицинские услуги) в Центральной поликлинике АО

«Узбекистон темир йуллари»

9.3. Настоящий договор составлен, в двух экземплярах, идентичных по содержанию, имеющих
одинаковую юридическую силу, скреплен печатью и подписью обеих сторон.

10.  Адреса и банковские реквизиты сторон:

                      «ИСПОЛНИТЕЛЬ»

Центральная поликлиника

АО «Ўзбекистон темир йўллари»

100005, г.Ташкент, ул. Мехрижон  49

Р/с: 2021 0000 4001 2289 5002

В Мирабадском отд. НБ ВЭД РУз. г. Ташкент

МФО: 00875,
ИНН: 200 981 365, ОКОНХ: 91514

Глав.врач _________Алимухамедова Н.А.

«ЗАКАЗЧИК»

"СОГЛАСОВАНО" “УТВЕРЖДАЮ”
___________________________ Главный врач
___________________________ Центральная поликлиника АО «УТЙ»
__________________________ _____________ Н. А. Алимухамедова____________________
                       Ф.И.О.                                                подпись

стоимость кол-во итого
1 2 3 4 5

1 Анти Sars Covr LgG нейтрализующ. 150,000 64 9,600,000
2 Забор крови на биохим.анализы, бак.посев  10,000 64 640,000

Итого: 160,000 10,240,000

Глав.бухгалтер Хасанов И.Ю.

Экономист Ташхаджаева Д. С.

        приложения к договору
 №____ от"____"_____________ 2022 год

Проведение выездного флюорографического обследования

№№ Наименование Мед.осмотр